
UCHWAŁA NR X.70.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia, od dnia 1 września 2025 r., planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Złotów oraz określenia granic obwodów tych szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianą z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.– Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zmianami: z 2023 r. poz. 2005 oraz 
z 2024 r. poz. 854, poz. 1562 i poz. 1635) Rada Miejska w Złotowie, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa, od dnia 1 września 2025 r., plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Złotów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Złotów. Plan, o którym mowa w zdaniu poprzednim, stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów określone w załączniku do 
uchwały mają zastosowanie do dzieci przyjmowanych po raz pierwszy do szkół na rok szkolny 2025/2026 i lata 
szkolne kolejne. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Złotowie. 

§ 5. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. traci moc uchwała Nr VIII.68.2019 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia od dnia 1 września 2019 r. planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Złotów oraz określenia granic obwodów tych szkół (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6513). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złotowie 

 
 

Grzegorz Kolera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9AF92-220E-4715-9A8C-657AA34E98C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr X.70.2024  

Rady Miejskiej w Złotowie  

z dnia 16 grudnia 2024 r.  

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTO ZŁOTÓW ORAZ GRANICE ICH OBWODÓW  

OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2025R.  
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły  

  od dnia 1 września 2025 r. 
1. Szkoła Podstawowa  nr 1 

 im. Stanisława Staszica  w Złotowie 

Złotów,  

ul. Bohaterów Westerplatte 9 

al. Piasta numery parzyste, ul. Bohaterów Westerplatte, Grochowskiego, Moniuszki, 

Norwida, Marii Skłodowskiej-Curie, Juliusza Słowackiego, pl. Wolności, Marii 

Zientara-Malewskiej, Szpitalna, Melchiora Wańkowicza, Staszica, Konopnickiej, 

Sienkiewicza 

 
2. Szkoła Podstawowa  nr 2  

im. Adama Mickiewicza w Złotowie 

Złotów,  

ul. 8 Marca 16 

al. Rodła, ul. Franciszka Bartosza, Kazimierza Brzuchalskiego, Bytomiaków, Czarna 

Droga, Antoniego Dorsza, Michała Drzymały, Dwór Złotowski, Marii Gąszczak, 

Gorzelniana, Grudzińskich, Józefa Horsta, Michała Hubego, Jastrowska, Antoniego 

Jaśka, Jaśminowa, Jerozolimska, Jeziorna, Teofila Kokowskiego, Romana Kołodzieja, 

Kresowiaków, Krótka, Kwiatowa, Kwidzyniaków, Leśna, Maćkowiczów, Miła, Nowa, 

Okrężna, Partyzantów, Pasterska, ks. Leona Pellowskiego, ul. Plażowa, Pogodna, 

Potulickich, Promykowa, Rozdroże, Jana Rożeńskiego, Różana, Słoneczna, Spokojna, 

Sportowa, Wędkarska, Wielatowska, Wioślarska, Wincentego Witosa, Wodna, Zaciszna, 

Zakątek, Zamkowa, Żeglarska, 8 Marca, Panny Marii 7,Petera Josepha Lenne, Józefa 

Mozolewskiego, Widokowa, Złota 

 
3. Szkoła Podstawowa nr 3 w Złotowie Złotów,  

ul. Królowej Jadwigi 54 

al. Mickiewicza, al. Piasta numery nieparzyste, ul. Boczna, , Władysława Brzezińskiego, 

Brzozowa, Chojnicka, Ciesielska, ks. dr Bolesława Domańskiego, Głębinowa, 

Władysława Jagiełły, Jarzębinowa, Jodłowa, Kamieniarska, Jana Kocika, Kolejowa, 

Kopernika, Królowej Jadwigi, Bolesława Krzywoustego, Kujańska, Łowiecka, Matejki, 

Murarska, Nieznanego Żołnierza, Ogrodowa, Piaskowa, Powstańców, Polna, Brunona 

Radowskiego, Władysława Stanisława Reymonta, Plutonowego Michała Robaka, 

Rogatki, Rzemieślnicza, Janusza Sławińskiego, Sosnowa, Spacerowa, Stolarska, 

Szkolna, Ślusarska, Świerkowa,  Wodociągowa, Za Dworcem, Zielna, 600-lecia, 

Cechowa, Bolesława Chrobrego, Garncarska, Kościelna, Nowy Rynek, Obrońców 

Warszawy, Ostra, Panny Marii z wyjątkiem nr 7, pl. Kościuszki, pl. Paderewskiego, 

Rybacka, ks. Piotra Skargi, Stary Rynek, Studzienna, Targowa, Towarowa, 

Wawrzyniaka, Wojska Polskiego, Dworzaczka, Mokra, Podolska, Półwiejska, 

Przechodnia, Spichrzowa, Zduny 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9AF92-220E-4715-9A8C-657AA34E98C9. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły  

  od dnia 1 września 2025 r. 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A9AF92-220E-4715-9A8C-657AA34E98C9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X.70.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


